АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОНШАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                       от 11.05.2012    №  87

                                            п. Тоншалово

О внесении изменений в постановление Администрации Тоншаловского сельского поселения от 03.04.2012 № 58 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, с элементами межведомственного информационного взаимодействия»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Администрация Тоншаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Внести в Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного информационного взаимодействия, утвержденный постановлением Администрации Тоншаловского сельского поселения от 03.04.2012 № 58, дополнив строкой следующего содержания:

	   4.
	Выдача разрешений на снос (вырубку) зеленых насаждений

      2. Настоящее постановление  опубликовать в Информационном вестнике Тоншаловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в сети Интернет.

Глава Тоншаловского сельского

          поселения:

И.К.Можейко